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POZDRAVLJENI! 
 
Če ste ljubitelji živali, mode, filmov, glasbe, reševanj kvizov, testov ter križank in še mnogih drugih 
stvari, potem ste odkrili pravo revijo zase.  

 
 

 
 

Spoznali boste veliko novih in zanimivih stvari, ki jih do sedaj niste vedeli. Pobližje bomo pogledali 
Ajdovščino, v kateri se nahaja tudi Osnovna šola Danila Lokarja, o kateri bomo še marsikaj 
spregovorili.   
           

   
                                                                                                                                          Foto: Kaja Žvanut 
                                                                         
Seveda ne bomo pozabili tudi na novo šolo, ki so jo pravkar zgradili (Osnovna  šola Šturje). O njej 
bomo povprašali naše sovrstnike, učitelje ter druge delavce na šoli. 
 

Ekipo uredništva sestavljamo: 

� Kaja Žvanut 
� Mateja Kovšca 
� Veronika Gusič 
� Patricija Kodrič 

Če nas potrebujete, nam želite kaj povedati ali nas o čem vprašati, nam lahko pišete na e-mail: 
bomba.sql@gmail.com! 
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Ker naša revija govori tudi o glasbi in filmu, smo na ti dve temi pripravili tudi anketo. 
Vprašanih je bilo okrog štirideset učencev, tu pa so rezultati: 
 
 
Naj zvrst glasbe: 
 

1. mesto: ROCK 
2. mesto: PUNK 
3. mesto: POP 

 
 
Naj pevec, pevka ali bend: 
 

1. mesto: BLINK 182 
2. mesto: SIMPLE PLAN 
3. mesto: AVRIL LAVIGNE 

 
 
Naj film: 
 

1. mesto: HIŠA VOŠČENIH LUTK 
2. mesto: HIGH SCHOOL MUSICAL 
3. mesto: JOHN TUCKER MUST DIE 

 
 
Naj igralec: 
 

1. mesto: OLIVER JAMES 
2. mesto: EDDIE MURPHY 
3. mesto: ZAC EFRON 
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Intervjuvali smo skupino Big foot mama, ki nam je odgovorila s kar nekaj zanimivimi 
odgovori. Izvajalci v tej skupini sodijo med najboljše na slovenski sceni, zato smo še toliko 
bolj veseli za odgovore. 
 
- Že kar dolgo ste skupaj. Se po vsem tem času še vedno dobro razumete med seboj? 
 
Seveda se, sicer ne bi ostali skupaj. Dlje kot so ljudje skupaj, čedalje bolj postanejo istih misli 
in istih želja. 
 
 
- Dvaindvajsetega decembra boste v našem kraju imeli koncert. Vsi ga že nestrpno 
pričakujemo, kaj pa si vi mislite o njem, kaj torej pričakujete od njega? 
 
Predvsem dobro rokenrol žurko, tako, kakršnih na vasem koncu zadnje čase primanjkuje. 
Pridemo, vržemo vse v zrak in ne popustimo! (smeh) 
 
 
- Znani ste po odličnih videospotih. Lahko v krajšem času pričakujemo kakšnega novega? 
 
Najbrž spomladi, morda za pesem Ona je samo za mene. 
 
 
- Od kod ste črpali ideje za komad Moja mama? 
 
Iz originala, ki ga je leta 1981 posnela skupina Videosex. 
 
 
- Si besedila pišete sami ali imate kakšnega zunanjega pisca? 
 
Za rock bend se spodobi, da sam piše komade. Torej so tudi naši komadi vsi avtorski (razen 
Moje mame), so skupno delo celotnega benda. 
 
Zahvaljujem se vam za vaše odgovore. Pa le tako naprej! 

 
Intervju: Kaja Žvanut 
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Naredili smo tudi intervju s skupino Casanova, ki se zadnje čase precej pojavlja v medijih. 
Kaj smo jih povprašali, si lahko ogledate spodaj. 
 
Pred kratkim ste se prebili na vrh slovenske glasbene lestvice s pesmijo Casanova. Ali 
lahko v krajšem času pričakujemo kakšno vašo novo pesem? 
David: Seveda so naši prvi načrti najprej izid videospota za pesem Casanova, poleg tega se v 
decembru poleg rednega enournega programa predstavljamo tudi z enournim božično-
novoletnim programom, kjer lahko naši poslušalci prisluhnejo največjim slovenskim in tujim 
božično-novoletnim hitom, kot so Bela snežinka, Na božično noč, All I Want For Christmas, 
Jingle Bells itd., seveda v sodobni preobleki z veliko plesa in nore energije. Tako smo do 
novega leta kar lepo založeni z delom, seveda pa nas takoj po novem letu čaka snemanje 
našega drugega singla, v katerem vam obljubljamo še več energije, plesa in gole kože. 
 
 
Vsi ste še precej mladi. Koliko časa se že ukvarjate z glasbo? 
Ervin: Res je.  Nekako smo že kar vsi štirje v glasbi dlje časa ali kot se pogosto reče: "od 
malih nog". Nekateri na takšen, nekateri na drugačen način. Jaz sam sem se začel ukvarjati z 
glasbo v osnovni šoli, ko sem obiskoval glasbeno šolo iz klavirja in tudi kitare. Šele kasneje 
sem začutil željo po petju in obiskoval tečaje solo petja, ljubezen do plesa pa je v meni začela 
goreti šele s skupino Casanova. David igra kitaro, Ožbej pa kar devet inštrumentov. 
 
 
Kaj pa vas v prostem času najbolj zabava? Računalnik, televizija, šport, morda kaj 
drugega? 
Ožbej: Prosti čas najbolj izkoristim za učenje, saj je časa zelo malo, kadar imamo treninge. Po 
učenju sem malo na računalniku oziroma na Messengerju. Res pa se kdaj zgodi, da od 
utrujenosti od nenehnega skakanja sem in tja po obveznostih tudi zaspim pred televizorjem 
(smeh). Še vedno pa zelo rad sedem za klavir in napišem kakšno pesem. To me neverjetno 
sprošča. 
 
 
Kaj pa dekleta? Že ima kateri izmed vas resnejšo zvezo? 
Vlado: Resnejšo zvezo od nas imam trenutno le jaz, ostali uživajo srečno samsko življenje. 
 
 
Zahvaljujemo se vam, da ste bili pripravljeni, odgovoriti na vsa ta vprašanja, in vam 
želimo veliko sreče. 
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Na naši šoli imamo veliko obšolskih dejavnosti. Na primer: dramski krožek, biološki krožek, 
pevski zbor, košarko, rokomet, nogomet, likovni krožek, zgodovinski krožek, modelarski 
krožek itd. Predstavili bomo nam najzanimivejše. 

 
   
Dramskemu krožku se lahko pridružiš že v nižjih razredih, vendar bomo mi predstavili 
predmetno stopnjo, ker je nam najbolj poznana. 
 
Lani ter že pred leti je deloval pod vodstvom gospe Silvane Mislej. Skupaj so naredili nekaj 
zanimivih predstav in sodelovali tudi na Štrudlfestu ter najrazličnejših tekmovanjih. 
Ker pa so se jeseni z delitvijo šole morale porazdeliti tudi učiteljice, se je zgodilo, da gospa 
Silvana Mislej ne uči več na tej šoli. Tako je krožek letos zaživel pod vodstvom novega 
mentorja – gospoda Petra Avbarja. 
Vpisali so se lahko vsi, ki jih je to veselilo, in dobili primerno vlogo. Gledališka igra je že v 
teku in pričakujemo, da bo bila odigrana v začetku junija. 
 
 
Fotografija je nastala na 
večerni prireditvi ob dnevu 
šole, kjer so se člani 
dramskega krožka predstavili 
z igro: Kralj Matjaž. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                Vir: http://www2.arnes.si/~osngdl2s/obvestila/vecer/target15.html 
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Pevski zbor deluje že nekaj let. Na predmetni stopnji ga vodi gospa Marinka Šuštar, ki je tudi 
edina učiteljica glasbene vzgoje na naši šoli. Z njenim vodstvom je naš pevski zbor zaslovel 
že po celem svetu (npr.: v Franciji, Italiji, na Češkem …). O tem so poročali tudi mediji 
držav, v katerih so gostovali. 
Da bi o našem pevskem zboru izvedeli še več, smo intervjuvali eno izmed pevk. 
 
Neža, pozdravljena! Ti si ena izmed učenk, ki obiskuje Mladinski pevski zbor. Koliko časa ga 
že obiskuješ? 
 
Obiskujem ga že tretje leto. 
 
Ali je za vključitev potrebna kakšna avdicija? Kako to poteka? 
 
Da, potrebna je avdicija. Poteka tako, da nas gospa Šuštar preizkusi z višino tonov, nato ji 
zapojemo še kakšno pesem. 
 
Kolikokrat na teden imate vaje in kakšno se ti zdi vodstvo? 
 
Imamo jih približno 5-krat tedensko. Vodstvo se mi zdi super.  
 
Katere države ste že obiskali in kako ste se sporazumevali z drugimi? 
 
Jaz sem obiskala Francijo, prejšnje generacije pa tudi druge države. Sporazumevali smo se po 
angleško. 
 
Kaj ti je pri zboru najbolj všeč? 
 
Najbolj mi je všeč to, da pojemo in da sem hkrati v družbi prijateljev. 
 
Za konec bi te prosili še za eno zaključno misel! 
 
Hm … Glasba pomirja! 
 
Zahvaljujemo se ti za sodelovanje in želim ti še veliko uspešnih nastopov. 
Vir: http://www.jskd.si/dejavnosti/glasba/vokalna/zagorje/slike_06/z06_mpz_ajdovscina.jpg 
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Odbojko na naši šoli vodi gospod Vojko Stegovec. Članice in člani treniramo skupaj.  
 

To smo: 
 

• Kristjan Bajc 
• Dragana Živanovič 

• Ana Štokelj 
• Petra Pipan 

• Andreja Marc 
• Nina Vidrih 
• Neja Vidmar 

• Simon Štokelj 
• Meta Sorta 

• Teo Štrancar 
• Kaja Žvanut 

 
 

 
 Foto: Kaja Žvanut   
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Foto: Kaja Žvanut 

 
 
 
 
Na naši šoli imamo moško in žensko ekipo košarke. Fantje trenirajo kar nekajkrat na teden in 
na tekmovanjih dokazujejo, da so zelo dobri. Med najboljše člane ekipe sodijo: 
 

• Adam Petrič, 
• Tilen Petrič, 
• Kristjan Jerončič, 
• Matic Prinčič, 
• Luka Brecelj, 
• Jernej Černigoj 
• in še mnogi drugi. 
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Punce pa imajo nekoliko manjšo ekipo, vse članice obiskujejo OŠ Danila Lokarja (med fanti 
ste najbrž sami opazili tudi Šturce).  
 
Košarkarice na naši šoli smo: 

• Neža Batagelj, 
• Mateja Kovšca, 
• Helena Koruza, 
• Neja Vidmar in 
• Kaja Žvanut. 

 
 
Z nami pa trenira tudi pet učenk iz srednje šole, in sicer Tjaša Štor, Maša Blaško, Špela, 
Urška in Janja. 
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Rokomet na naši šoli je dokaj popularen. Z gradnjo nove šole smo izgubili veliko dobrih 
rokometašev, kot so na primer: Matija Velikonja, Patrik Savnik, Mišel Jež, Kristian Šulin itd. 
Tudi ženska šolska rokometna ekipa je veliko slabša kakor prejšnja leta. Izgubili smo Natalijo 
Vidic in Nejo Kompare, ki sta bili pomemben del naše ekipe.  
 
Člani letošnje šolske moške rokometne ekipe so : 
 

- Adam Petrič, 
- Vid Pregelj, 
- Urban Krtelj, 
- Matija Bolko, 
- Anže Štrancar, 
- Jani Svetnik, 
- Tilen Markeljc, 
- Simon Lozar, 
- Januš Lapajne in 
- Luka Grof 

 
Vodi jih gospod Aleksander Lapajne. Na letošnjem občinskem šolskem rokometnem 
tekmovanju so bili žal zadnji, zato se niso uvrstili na področno tekmovanje. 
 
Rokometašice OŠ Danila Lokarja so letos: 
 

- Špela Bolčina            
- Ana Besednjak 
- Kaja Žvanut 
- Tadeja Kovač 
- Dominika Mrmolja 
- Ariana Arifi 
- Rebeka Praček 
- Veronika Gusič 

 
Naša trenerka je gospa Zalka 
Bolčina.  
 
 
 
 
 
Deluje tudi klub, in to tako pri fantih kakor tudi pri dekletih. 
Dekleta vodi gospa Ana Žigon, fante pa gospod Aleksander Lapajne. Oba kluba sta zelo 
uspešna in dosegata različne uspehe na rokometnih tekmah.  
 
 
 

Foto: Ana 
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Kot je že vsem znano, je leta 2007 nastala OŠ Šturje. Tako so tudi nekateri 
učenci zamenjali svoj šolski okoliš. Naredili smo intervju z eno izmed učenk ki je 
zamenjala svoj okoliš – s Katarino Doles.  
 
 
Katarina, ti si ena izmed učenk, ki je zamenjala svoj šolski okoliš. Kako se ti zdi na novi 
šoli? 
Hmm …Nova šola mi je všeč, seveda tudi zato, ker je nova. Razredi so manjši … Vendar ima 
tudi slabe slabosti in ena izmed njih je ta, da je odmaknjena od sveta. 
 
Kaj ti je najbolj všeč na novi šoli in kaj ne? 
Všeč mi je, da je več prostora in da ni take gneče. Pogrešam pa seveda tudi stare sošolce/ke… 
(čudno, ampak res … tudi nekatere učitelje). Še posebej pa me jezi to, da smo na šoli otroci 
od 1. do 9. razreda. 
 
Na kateri šoli bi raje bila? 
Ne vem. Kar na obeh. Pri vas so stari sošolci, ki jih pogrešam, vendar če bi bila tu, pa bi 
pogrešala tiste, s katerimi se zdaj družim. 
 
Kaj misliš, katera rešitev bi bila najboljša za vse? 
Mislim, da bi poleg tretje stavbe lahko zgradili še četrto in tam bi bili 8. ter 9. razredi. 
 
Želiš še kaj dodati? 
Ja, pozdravila bi vse bivše sošolce in sošolke! 
 
Zahvaljujemo se ti za sodelovanje, imej se lepo! 

 
Na sliki je generacija '93, 
ko smo bili zadnjo leto  
skupaj. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                    Foto: Foto Fantasy 
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Letošnji devetošolci smo letos en vikend preživeli pri Krnskih jezerih. Naš vikend je zgledal 
nekako tako:  
 
Bilo je petkovo jutro, ko so se morali kot na običajen šolski dan zbrati ob 8. uri zjutraj na 
Policah. Na hrbtu smo imeli težke nahrbtnike in v njih najrazličnejša oblačila, hrano ter 
pijačo. 
 
Zatem nas je čakalo nekaj ur vožnje z avtobusom, nato pa smo prispeli v Kobarid, kjer smo si 
ogledali muzej iz časa, ko je tod divjala 1. svetovna vojna. Po ogledu muzeja smo si ogledali 
tudi spomenik Simona Gregorčiča. Po tem ogledu smo se z avtobusom odpeljali do Lepene, 
kjer smo začeli našo težko in strmo pot. 
  
Po dolgi poti smo končno zagledali kočo in se v njej namestili. Še isti dan smo si šli ogledat 
jezero in se tam nekaj časa pogovarjali. Ko smo prišli nazaj, nas je tam čakala večerja. Ko 
smo pojedli, smo imeli kviz pod vodstvom naših učiteljev, ki so nas spremljali vse dneve. 
Nato smo legli k težko pričakovanemu počitku. 
 
Naslednjo jutro smo pozajtrkovali in nato odšli novim hribom naproti. Premagali smo še eno 
vzpetino in se nato po isti poti vrnili nazaj v Lepeno. Tam nas je čakal avtobus, ki nas je 
odpeljal domov. 
 
Bilo je mučno, vendar vredno truda. 
 
 
 
 
 

 
                                                Foto: Kaja 
     
   

                                               Foto: Mateja
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1) Kaj storiš, ko enemu izmed učiteljev nadenejo nesramen vzdevek? 

a) Tudi jaz ga kličem tako! 
b) Pred vzdevek dodam še kakšno grdo besedo. 
c) Izmislim si drug vzdevek, ki ni nesramen. 

 
 
2) Ko se učiteljica zelo razjezi, tako da postane rdeča… 
                  a) se pričnem smejati. 
                  b) rečem ji, naj se ne toliko jezi, saj postaja vedno bolj podobna kuhanemu raku. 
                  c) utihnem in se pričnem lepo vesti. 
 
 
3) Ko se učiteljica zmoti in te pokliče z napačnim imenom …. 
                  a) jo ignoriram. 
                  b) obnašam se, kot da to ni nič pomembnega. 
                  c) razburim se in ji povem, da se ne kličem tako! 
 
 
4) Učiteljica razlaga neko snov, ki te sploh ne zanima. Kaj storiš? 
                  a) Pričnem klepetati in se zabavati. 
                  b) Jezi te, ker moram to poslušati, vendar vseeno poslušam, saj vem, da bom to     
                   potreboval in bo v testu.                              
                  c)Vstanem in odidem iz razreda ter rečem, da imam zobozdravnika. 
 
 
5) Nekemu učencu učiteljica v testu »šenka« pol točke, da bi dobil višjo oceno. To se mi 
zdi… 
                 a) super, morda se meni naslednjič zgodi kaj takega. 
                 b) nezaslišano. 
                 c) OK, vendar meni ne bi nikoli naredila tega. 
      
Vprašanje: A B C 
1) 2 3 1 
2) 2 3 1 
3) 2 1 3 
4) 2 1 3 
5) 1 3 2 

 
 

 
      6-10 Lahko bi bilo bolje… 
Nisi tisti učenec/ka, ki bi sodila med najbolj 
pridne. Vendar tako slabo pa spet ni. 
Velikokrat se prilagajaš večini, čeprav to 
velikokrat ni dobro. Večkrat si okaran 
tudi zaradi neopravljene domače naloge. 
Malo bolj se lahko vseeno potrudiš. 
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1–5 Priden! 
Ti si bolj »piflarski« tip človeka. Učiteljev in 
učiteljic ne jeziš prav pogosto, zato si pri njih 
pogosto priljubljen in pohvaljen. V šoli ti gre 
dobro ali pa se vsaj trudiš, da bi ti šlo. Veš, da 
je izobrazba zelo pomembna, vendar ne bodi 
pretirano zamorjen. 
 
 
 

 
11–15 Cel Denis pokora! 
Sošolci/ke se velikokrat smejejo tvojim 
neumnostim, vendar učitelji niso prav nič 
zadovoljni. Za šolo te ne briga, zate je le 
zabava. Delaš po svoje in učiteljev sploh 
ne upoštevaš. Moral bi se lepše vesti in 
posledično izboljšati svoj uspeh v šoli.

    

    

 
1)Rabimo ga za dihanje. 
2) Je snov, ki se je ne da razstaviti na enostavnejšo sestavino. 
3) Drugače zapisano NH3. 
4) Njihov pH je manjši od 7. 
5) Lahko ga sublimiramo. 
6) So spojine, ki v vodi oddajajo hidroksidne ione in sprejemajo vodikove 
ione. 

 
 
 

         

1
) 

 

2 

3 

4 
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5 
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                                                           Samo prvi DVE črki besede. 
 
 
 
___  ___  ___  ___  ___  ___  
 
   

 
 
 

KL _ _ 
 
AJDOVSKIH  
 
ŠTUDENTOV 
 
 
 

 
       SUP _ _ 
 
 
 
 

 
Lahko bi mu 
bila… _ _ _ _ 
Beseda se začne 
na T!

___   ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___ 
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Bi hodila 
z mano? 

Zaenkrat lahko 

hodim sama. 

Hej, lahko 
častim pijačo?  
 

Pravzaprav bi 
raje imela 
denar. 

Kako je narava 
lahko ustvarila 
takšno lepotico? 

Verjetno sem 
dobila še tvoj 
del. :P 
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Štirinajsti februar je tisti dan, ko imamo odlično priložnost, da nekomu 
povemo, da nam je všeč. Tu je nekaj nasvetov za dan ljubezni … 
 
Za zaljubljene, vendar še zmeraj samske: 
 

 Preseneti ga/jo s kakšnim medvedkom ali liziko v obliki srčka. 
 Povej mu, kaj čutiš do nje/njega. Temu je ta dan namenjen. 
 Če te je sram in se bojiš, osebno izročiti darilo, mu ga pošlji po pošti ali mu/ji ga daj 
na tak kraj, da ga bo zagotovo opazil-a.(npr. fantu/punci, ki vozi avto, lahko 
presenečanje zatakneš pod brisalce, tako ga gotovo ne bo spregledal-a. 

 
Za zaljubljene in zasedene: 
 

 Nikar ne pozabi na svojo ljubezen in ji dokaži, da sta skupaj zato, ker sta res zaljubljena. Preseneti 
ga/jo z manjšim darilcem, zadostuje pa tudi poljub. 
 Poskrbi, da bo dan tako za tebe kot za njo/njega nepozaben. 
 Izkaži se s tistim, kar najbolje znaš, ali pa je njej/njemu najbolj všeč. 

 
 
Dan ni namenjen samo tistim, do katerih čutiš ljubezen, lahko presenetiš tudi tiste, do 
katerih čutiš prijateljstvo. Prijatelji sodijo med tiste ljudi, ki jih imaš rad-a, zato nikar ne 
pozabi na njih. 
 
Pa vesel dan ljubezni! 

 foto..Mateja 
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Pustno rajanje 
2008 

 
 

  
 

 
 

Foto: Pa3cija Foto: Pa3cija 

Pustnih šem ni manjkalo. Obiskale 
pa so nas tudi Foxy teens, ki so 
nam zapele nekaj svojih pesmi in 
nam še bolj polepšale dan. 

Foto: Pa3cija 
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Na nas niso pozabili niti kurenti, ki so nas obiskali v različnih krajih. 

Obiskali so nas v Ajdovščini, ta slika pa je slikana v Vipavi, kjer so 

kurenti ravno tako razgrajali in odganjali zimo. To so bili utrinki samo 

iz sobotnega popoldneva, zvečer je dogajalo še marsikaj, saj so 

nastopile različne glasbene skupine, kot so na primer:  Zmelkow, 

Soulfingers … in tako naprej. Vsekakor je bilo pestro, zabavno ter 

pisano obarvano. 

Foto:Mateja 
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OŠ Danila Lokarja 
Šolsko glasilo: Bomba 
Šolsko leto : 2007/2008 
Uredniški odbor: Kaja Žvanut, Patricija Kodrič, Veronika Gusič in Mateja Kovšca. 
Avtorji fotografij: Mateja Kovšca, Kaja Žvanut, Ana Besednjak, Patricija Kodrič. 
 
Tu je še nekaj slik uredniškega odbora: 

 
 

             
 
 
 
 

 
 


